برابــر درخواســت خانــم فرزانــه اســماعیل زاده کاهــو متصالــح دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب 
منزل پلاک ۶۶۲ فرعی مجزی شــده از شــماره ۱۳4 فرعی از ۲۲- اصلی واقع در کلاته کوشــک قطعه 
ســه درگــز بخــش هفت قوچان نماینده و نقشــه بــردار این اداره در ســاعات اداری مورخه:چهارشــنبه 
۱4۰4/۸/۱4)چهاردهم آبان ماه هزار و چهارصد و چهار(جهت انجام عملیات نقشــه برداری و تعیین 
مســاحت و متراژملک فوق به محل عزیمت می نمایند. مراتب جهت اطلاع ســایر مالکین مشــاعی و 
احتمالی ملک فوق و نیز مجاورین پلاک مزبور آگهی می گردد. تاریخ انتشار:۱4۰4/۷/۱5    آ-۱4۰4۱۰۹۰۷

حجت نوبهاری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز